

Ogłoszenie nr 540119299-N-2020 z dnia 03-07-2020 r.

**Lądek-Zdrój:**

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 510119224-N-2020

**Data:** 03/07/2020

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Uzdrowisko Lądek-Długopole S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 00028828300000, ul. ul. Wolności 4, 57-540 Lądek-Zdrój, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 8115470, e-mail anna.kostecka@uzdrowisko-ladek.pl, faks 74 8115470.

Adres strony internetowej (url): <https://platformazakupowa.pl/ladek-dlugopole>

Adres profilu nabywcy: <https://platformazakupowa.pl/ladek-dlugopole>

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.

**Punkt:** 5

**W ogłoszeniu jest:** dotyczy części 3: Czy Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak

**W ogłoszeniu powinno być:** dotyczy części 3: Czy Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 5

**W ogłoszeniu jest:** dotyczy części 7: Czy Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak

**W ogłoszeniu powinno być:** dotyczy części 7: Czy Wykonawca jest małym/średnim

przedsiębiorcą: nie

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji: IV**

**Punkt: 5**

**W ogłoszeniu jest:** dotyczy części 10: Czy Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak

**W ogłoszeniu powinno być:** dotyczy części 10: Czy Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie